
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr.  

93 
21 
25 
112 
202 
94 
118 
14 
92 
28 
6 

387 
184 
27 
9 

63 
232 
41 
50 
45 
54 
122 
11 

333 
24 
313 
181 

Vorname  

Andre 
Oliver 
Marvin 
Georg 
Frank 
Dominik 
Thomas 
Patrick 
Philipp 
Benjamin 
Tim Lukas 
Robert 
Kevin 
Tim 
Lucas 
Malte 
Alexander 
Marcel 
Haakon 
Peter 
Julian 
Julian 
Matthias 
Sebastian 
Sebastian 
Christian 
Bernd 

Nachname  

Ziegler 
Helmes 
Witter 
Lehmann 
Lehmann 
Durau 
Sasse 
Menzel 
Laupus 
Rüffer 
Schroeder 
de Ru 
Schmitz 
Ollesch 
Hauser 
Thomas 
Muck 
Rauch-Lochner 
Kleine 
Schenk 
Schweitzer 
Graffe 
Volkert 
Hoppensack 
Willeke 
Melchers 
Dehmel 

Ort  

Thüngersheim 
Gernlinden 
Mühlheim am Main 
Berlin 
Dretschen 
St. wendel 
Creußen 
Hohndorf 
Bad Vilbel 
Crottendorf 
Ludwigshafen 
Waddinxveen 
Gronau 
Holle 
Erfurt 
Mainz 
Mannheim 
Rimpar 
Hasbergen 
Hemer 
Dreieich 
Münster-Sarmsheim 
Hollstadt 
Garbsen 

 F rstenberg 
Balve 
Radeburg 

Bewerber  

BBS Racing Team 

 ADAC Hessen-Th ringen e.V. 

 ADAC Hessen-Th ringen e.V. 

BBS Racing Team 

Adrenalin SM Racing 

Reifen  

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
NLD 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM Racing 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 

Rd.  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

Gesamtzeit  

16:51.347 
16:55.481 
17:00.729 
17:04.546 
17:04.827 
17:13.358 
17:15.101 
17:15.968 
17:27.462 
17:29.964 
17:42.794 
17:45.104 
17:46.453 
17:46.535 
17:48.044 
17:48.233 
17:55.473 
17:59.672 
18:00.418 
18:00.696 
18:03.660 
18:05.894 
18:10.119 
18:12.554 
18:14.831 
17:33.258 
17:43.200 

Diff.  

4.134 
9.382 

13.199 
13.480 
22.011 
23.754 
24.621 
36.115 
38.617 
51.447 
53.757 
55.106 
55.188 
56.697 
56.886 

1:04.126 
1:08.325 
1:09.071 
1:09.349 
1:12.313 
1:14.547 
1:18.772 
1:21.207 
1:23.484 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit.  

1:40.089 
1:39.751 
1:40.925 
1:41.054 
1:39.792 
1:41.612 
1:42.284 
1:40.202 
1:42.586 
1:42.587 
1:43.857 
1:44.537 
1:44.361 
1:44.427 
1:44.806 
1:43.795 
1:45.620 
1:45.057 
1:46.310 
1:46.011 
1:45.461 
1:46.100 
1:45.231 
1:45.594 
1:46.623 
1:53.350 
1:53.138 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (H.Junge / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Cheb 
S3 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:41:17 

Kartarena Cheb  1,605 km 

05.07.2020 14:40 


